Ovlaséeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
@ 069/3467-928

-

Online prodavnica

https://ovlasceniservis.com/

Kategorija: Elektro sistem

- Senzor, broj obrtaja
tocka FEBI FE171431

Sifra proizvoda: IC-GOPWQK
Cena: 4675.44 RSD

*u cenu je uracunat PDV

ABS sensor front L/R fits: FIAT 500L 0.9-1.6D 09.12-

Mjesto ugradnje: Desno -Napred -Levo | Mesto ugradnje: Napred | Strana ugradnje: Desna /Leva |
DuZina creva: 783.0 mm | Tip: Kutni | Broj pinova: 2.0 kom | Sifra proizvoda: IC-GOPWQK
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45034100 TEXTAR

GBS2758 TRW

V24-72-0208 VEMO

51884745 FIAT

52009180 FIAT

52070360 FIAT
Deklaracija

Model: Senzor, broj obrtaja to¢ka FEBI FE171431 IC-GOPWQK

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: FE171431

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potrosaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu
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189 RSD = 4.675,44
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Narudzbina IC-GOPWQK-ovlasceni

mMogen no3ve Ha 6poj (onobpere)

npumanad, IC-GOPWQK-ovlasceni
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Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

NBS IPS QR
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